
 

 

 

VILNIAUS BARBOROS RADVILAITĖS PROGIMNAZIJOS 

LANKYMOSI MOKYKLOJE TAISYKLĖS 

COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) METU 

 

 

1. Į mokyklos patalpas mokiniai įleidžiami 7.30. 

2. Tėvai (globėjai, rūpintojai), palydėję mokinius iki progimnazijos, į vidų neužeina. 

3. Mokiniai eina tiesiai į paskirtą nuolatinę mokymosi patalpą, kurioje pasikabina savo 

viršutinius drabužius  (jeigu yra galimybė), arba nusirengia mokyklos rūbinėje.  Eidami į mokymosi 

patalpą bendrose erdvėse mokiniai privalo dėvėti nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones. 

4. Į kabinetus mokiniai įleidžiami 7.45. 

5. Tėvai (globėjai, rūpintojai) į mokyklos patalpas įeina tik išskirtiniais atvejais, iš anksto 

užsiregistravę mokyklos raštinėje, suderinę savo atėjimo laiką ir gavę tam leidimą iš mokyklos  

administracijos. Visi atvykę asmenys privalo  dėvėti nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones. 

6. Išleisdami vaikus į mokyklą, tėvai kiekvieną rytą pamatuoja temperatūrą. Esant 37,3°C ir 

daugiau bei pasireiškus ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų, kitų užkrečiamų ligų požymiams (pvz., 

sloga, pasunkėjęs kvėpavimas, kosulys), į mokyklą neleidžia ir konsultuojasi Karštąja koronaviruso 

linija tel.1808 arba su savo šeimos gydytoju dėl tolimesnių veiksmų. 

7. Į progimnaziją draudžiama atvykti turintiems viršutinių kvėpavimo takų infekcijų ir kitų 

užkrečiamųjų ligų požymių (karščiavimas, sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas). 

8. Į progimnaziją įleidžiami tik nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones (veido kaukes, 

respiratorius) dėvintys lankytojai. 

9. Įeinant į progimnaziją būtina dezinfekuoti rankas dezinfekciniu skysčiu, esančiu prie 

įėjimo durų. 

 

 


